日本テレガートナー株式会社 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 22-14 N.E.S.ビル N 棟 7 階  Tel:03-6455-3210 Fax:03-6455-3212

LTR-OTHOCT22-0121A
2022年 11月 1日

取引先各位

日本テレガートナー株式会社

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
2023年(令和 5年)10月 1日より導入されるインボイス制度に関して、適格請求書発行事業者の登録が完
了しておりますのでお知らせいたします。

＜登録情報＞
適格請求書登録番号： T2011001017856
商号：   日本テレガートナー株式会社

上記内容は「国税庁 適格請求書発行事業者公表サイト」で検索することができます。

敬具